

## Rally-toko on koirien vauhdikas tottelevaisuuslaji

Rally-toko on koirien tottelevaisuuslaji, joka pitää sisällään elementtejä perinteisestä tottelevaisuuslajista (toko), koirien esteratakilpailusta (agility) ja musiikin tahdissa suoritetusta tottelevaisuusohjelmasta (koiratanssi). Koiran tottelevaisuuskoulutuksessa on tarkoitus parantaa ja vahvistaa ohjaajan ja koiran välistä yhteistyötä, opettaa koiralle hallittua käyttäytymistä ja ohjaajalle oikeanlaista koirankäsittelytaitoa.



Näitä taitoja tarvitaan arjessa, jotta koira pystyy esimerkiksi käymään lenkillä ohjaajansa kanssa, aiheuttamatta mahdollisia vaaratilanteita. Rally-toko on kehitetty aivan tavallisia koiranomistajia ajatellen ja sen päätavoitteena on aikaansaada koiria, jotka on koulutettu käyttäytymään hyvin kotona, yleisillä paikoilla sekä muiden koirien läheisyydessä. Tottelevainen koira on omistajansa hallinnassa yllättävissäkin tilanteissa.

Rally-toko sopii mainiosti yhteistyön ja kontaktin parantamiseen, iloisen temppujen opettamiseen ja aktivointiin. Rally-tokossa tärkeintä on ohjaajan ja koiran iloinen yhteistyö. Rally-toko on laji, joka sopii kaikille ihmisille ja kaikille koiraroduille ja sitä voi harrastaa myös pyörätuolilla liikkuen. Rally-toko opettaa koiralle itsehillintää, parantaa ihmisen ja koiran välistä yhteistyötä ja tukee arkitottelevaisuutta erinomaisella tavalla. Sitä on helppo harjoitella itseksensä myös kotona ja lenkkien ohessa.



## Uusia harjoitus- ja kilpailupaikkoja tarvitaan kipeästi pääkaupunkiseudulla

Rally-toko kilpailuissa suoritetaan rata, joka koostuu erilaisista tehtävistä. Tehtävät ovat esimerkiksi erilaisia suunnan- ja vauhdin muutoksia, pujottelua, pyörähdyksiä, peruuttamista, puolenvaihtoja jne. Radalla voi olla myös hyppyeste tai putki sekä nami- tai leluhoukutus. Radan pituus ja liikkeiden vaativuus kasvaa kilpailuluokasta toiseen siirryttäessä.

Lajin suosio on kasvanut räjähdysmäisesti ja uusia harjoitus- ja kilpailupaikkoja tarvitaan kipeästi. Pääkaupunkiseudun koirakoulujen kurssit ovat kaikki loppuunmyytyjä ja kilpailuihin ei mahdu kuin murto-osa halukkaista mukaan.

Tuomarinkylässä sijaitsevassa Helsingin Vinttikoirakeskuksella on erinomaiset puitteet niin harjoitteluun, kuin kilpailuiden järjestämiseen että myös teorian opetukseen. Koirakeskusta uhkaa kuitenkin Helsingin yleiskaavaluonnos, joka toteutuessaan lopettaisi koirakeskuksen toiminnan. Ohjattu koiraharrastaminen on kaikkien etu, jotta saavutetaan yhteiskuntakelpoisia koiria, mutta tähän tarvitaan koirakerhoja ja harjoitustiloja.

## Rally-tokon lajiesittely PRO Tuomarinkylä tapahtumassa 4.5.2015

PRO Tuomarinkylä järjestää koko perheen tapahtuman Helsingin Vinttikoirakeskuksessa maanantaina 4.5.2015. Tapahtuman yhteydessä järjestetään ulkomuototuomareiden järjestämä kaikkien koirarotujen epävirallinen koiranäyttely (match show), jonka lisäksi tapahtumassa on erilaisia koirarotu- ja lajiesittelyjä. Paikalla on myös ilmapallotaikuri Klabbis, silitysponeja ja silitettäviä kaverikoiria.

PRO Tuomarinkylä toivottaa kaikki tervetulleiksi. Tapahtumaan on yleisölle vapaa pääsy.



Lue lisää Rally-tokosta: <http://www.rally-toko.fi/sivusto/>